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XVII CLÁSICA VELÁ DE TRIANA,  115,8 Km. 
Domingo, 24 de Julio del 2.016 
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CHALLENGE VUELTA A SEVILLA

Organiza.: CC Antonio Gomez Del Moral
-RESUMEN CLASIFICACIONES 2ª-Etapa Fecha..: 24/07/16
XVII CLÁSICA VELA DE TRIANA  115.8-Kms    Media..: 42,143-K/h

CLASIFICACION
1º 6 TAMAYO, Juan J. BRE 2:44:52 |
2º 32 TORREZ, Edwin Y. CAR a 0 |
3º 31 SERRANO, Gonzalo CAR a 0 |
4º 3 MONTERO, Jesus BRE a 0 |
5º 2 DIAZ, Jose Manuel BRE a 0 |
6º 14 FERRER, Jorge ALG a 0 |
7º 16 FUENTES, Javier ALG a 04 |
8º 47 CAYUELA, Jose Manuel GSP a 04 |
9º 93 OJEDA, Iñigo TEL a 04 |

10º 56 MARTINEZ, Alvaro PNP a 04 |
11º 51 CHACON, Javier PNP a 04 |
12º 142 DOMINGUEZ, Daniel IND a 08 |
13º 22 ULLOA, Alex CNT a 08 |
14º 74 MAS, Gaspar BEN a 08 |
15º 49 SANCHEZ, German GSP a 10 |

GENERAL INDIVIDUAL
1º 31 SERRANO, Gonzalo CAR 05:42:10|
2º 3 MONTERO, Jesus BRE a 0|
3º 56 MARTINEZ, Alvaro PNP a 04|
4º 93 OJEDA, Iñigo TEL a 04|
5º 47 CAYUELA, Jose Manuel GSP a 04|
6º 74 MAS, Gaspar BEN a 08|
7º 49 SANCHEZ, German GSP a 10|
8º 45 NESSET, Sigurd GSP a 24|
9º 112 TORRES, Sergio MUT a 01:23|

10º 6 TAMAYO, Juan J. BRE a 02:14|
11º 14 FERRER, Jorge ALG a 02:14|
12º 32 TORREZ, Edwin Y. CAR a 02:14|
13º 2 DIAZ, Jose Manuel BRE a 02:14|
14º 16 FUENTES, Javier ALG a 02:18|
15º 51 CHACON, Javier PNP a 02:18|

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º BIC. RODRIGUEZ EXTREMADURABRE 08:14:36 |
2º ULBSPORTS - PRORED ALG a 17 |
3º GSPORT VALENCIA TURISME GSP a 24 |
4º E.C. CARTUCHO.ES-MAGRO CAR a 01:28 |
5º PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAINPNP a 01:36 |

GENERAL EQUIPOS
1º GSPORT VALENCIA TURISME GSP 17:07:05
2º BIC. RODRIGUEZ EXTREMADURABRE a 03:53
3º PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAINPNP a 05:29
4º ULBSPORTS - PRORED ALG a 06:24
5º E.C. CARTUCHO.ES-MAGRO CAR a 14:20

GENERAL MONTAÑA
1º 142 DOMINGUEZ, Daniel IND 7-Ptos. |
2º 146 FERNANDEZ, Viuctor M. IND 4-Ptos. |
3º 45 NESSET, Sigurd GSP 3-Ptos. |
4º 51 CHACON, Javier PNP 2-Ptos. |
5º 1 SANCHEZ, Daniel BRE 2-Ptos. |

GENERAL METAS VOLANTES
1º 47 CAYUELA, Jose Manuel GSP 5-Ptos.
2º 32 TORREZ, Edwin Y. CAR 3-Ptos.
3º 74 MAS, Gaspar BEN 2-Ptos.
4º 3 MONTERO, Jesus BRE 1-Ptos.
5º 4 SALIDO, Pablo BRE 1-Ptos.



CHALLENGE VUELTA A SEVILLA

Organiza.: CC Antonio Gomez Del Moral
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XVII CLÁSICA VELA DE TRIANA,  115.8-Kms    Media..: 42,143-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
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1º 6 ESP19940418 TAMAYO, Juan J. S BIC. RODRIGUEZ EXTREMADURA 02:44:52
2º 32 VEN19920214 TORREZ, Edwin Y. E.C. CARTUCHO.ES-MAGRO 0
3º 31 ESP19940817 SERRANO, Gonzalo S E.C. CARTUCHO.ES-MAGRO 0
4º 3 ESP19921016 MONTERO, Jesus BIC. RODRIGUEZ EXTREMADURA 0
5º 2 ESP19950118 DIAZ, Jose Manuel S BIC. RODRIGUEZ EXTREMADURA 0
6º 14 ESP19840214 FERRER, Jorge ULBSPORTS - PRORED 0
7º 16 ESP19970105 FUENTES, Javier S ULBSPORTS - PRORED a 04
8º 47 ESP19930817 CAYUELA, Jose Manuel GSPORT VALENCIA TURISME a 04
9º 93 ESP19910417 OJEDA, Iñigo TELCO'M GIMEX a 04

10º 56 ESP19931228 MARTINEZ, Alvaro PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN a 04
11º 51 ESP19850729 CHACON, Javier PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN a 04
12º 142 ESP19850616 DOMINGUEZ, Daniel MEITEL a 08
13º 22 ESP19940810 ULLOA, Alex S CONTROLPACK - BADIA a 08
14º 74 ESP19941219 MAS, Gaspar S PEÑA CICLISTA BENICASSIM a 08
15º 49 ESP19940705 SANCHEZ, German S GSPORT VALENCIA TURISME a 10
16º 108 ESP19880109 TORRALBO, Fco Jose SPOL CONCELLO PORRIÑO a 10
17º 43 ESP19900703 MARQUEZ, Fernando GSPORT VALENCIA TURISME a 10
18º 45 NOR19910629 NESSET, Sigurd GSPORT VALENCIA TURISME a 13
19º 8 ESP19951219 RUIZ, Jesus A. S BIC. RODRIGUEZ EXTREMADURA a 13
20º 1 ESP19920811 SANCHEZ, Daniel BIC. RODRIGUEZ EXTREMADURA a 13
21º 84 ESP19960309 ZAMANILLO, Ignacio S PIZZERIA ESPAÑOLA a 13
22º 7 ESP19970302 CASTILLA, Manuel J. S BIC. RODRIGUEZ EXTREMADURA a 13
23º 119 ESP19720429 ROMERO, David FRIO ATERO a 13
24º 11 ESP19961012 MAS, Jose S ULBSPORTS - PRORED a 13
25º 41 ESP19850908 MARTINEZ, Ivan GSPORT VALENCIA TURISME a 22
26º 13 ESP19920706 VALIENTE, Eric ULBSPORTS - PRORED a 47
27º 48 ESP19940502 MARTINEZ, Juan J. S GSPORT VALENCIA TURISME a 01:08
28º 23 ESP19960821 BELTRAN, Oriol S CONTROLPACK - BADIA a 01:08
29º 25 GBR19830909 COMERFORD, Lee CONTROLPACK - BADIA a 01:08
30º 77 ESP19960625 COCOVI, Joan S PEÑA CICLISTA BENICASSIM a 01:08
31º 61 ESP19930208 MAZA, Alexis FRIO ATERO a 01:08
32º 94 ESP19950508 ARANA, Asier S TELCO'M GIMEX a 01:08
33º 44 ESP19960519 HUIDOBRO, Josue S GSPORT VALENCIA TURISME a 01:08
34º 12 ESP19970525 GALVEZ, Ivan S ULBSPORTS - PRORED a 01:12
35º 46 ESP19971216 ORENGO, Alvaro S GSPORT VALENCIA TURISME a 01:12
36º 137 ESP19791124 DOMINGUEZ, Juan D. DOMINGUEZ PAZOS a 01:12
37º 66 ESP19970311 VIVIEN, Javier S FRIO ATERO a 01:12
38º 97 POL19970709 WOJTANEK, Bartlomiej S TELCO'M GIMEX a 01:15
39º 65 ESP19970401 GONZALEZ, Miguel S FRIO ATERO a 01:15
40º 29 ESP19970401 CASANOVAS, David S CONTROLPACK - BADIA a 01:15
41º 42 ESP19940606 MIRAMBELL, Jorge S GSPORT VALENCIA TURISME a 01:18
42º 62 ESP19951219 NAVARRO, Gines S FRIO ATERO a 01:23
43º 105 ESP19940112 MONTESINOS, Fco. Javier S SPOL CONCELLO PORRIÑO a 01:23
44º 95 ESP19930331 IZAGIRRE, Julen TELCO'M GIMEX a 01:23
45º 112 ESP19910914 TORRES, Sergio MUTUA LEVANTE R. GINESTAR a 01:23
46º 17 ESP19950401 LLACER, Ricardo S ULBSPORTS - PRORED a 01:23
47º 138 ESP19870821 MULERO, Fracusco CC LA HOYA LORCA a 01:23
48º 18 GBR19971117 CAICEDO, George Nicol S ULBSPORTS - PRORED a 01:25
49º 75 ESP19940831 MILLAN, Andres S PEÑA CICLISTA BENICASSIM a 01:25
50º 24 ESP19960628 MARSAL, Gerard S CONTROLPACK - BADIA a 01:25
51º 123 ESP19880327 ALVAREZ, Fco Jose POLSANDO-ZAMBRUSBIKE a 01:25
52º 82 ESP19960528 CASAUS, Fco Jose S PIZZERIA ESPAÑOLA a 01:28
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53º 52 ESP19820928 PEREZ, Fco Jose PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN a 01:28
54º 120 ESP19931029 PEREZ, Juan Jesus FRIO ATERO a 01:28
55º 53 ESP19800903 GARCIA, Manuel Anton PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN a 01:28
56º 125 ESP19891012 GARCIA, Daniel POLSANDO-ZAMBRUSBIKE a 01:28
57º 111 ESP19971206 MOLINA, Marcos S MUTUA LEVANTE R. GINESTAR a 01:28
58º 54 ESP19950401 PARRA, Juan Pedro S PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN a 01:28
59º 39 ESP19930423 VERA, Alvaro E.C. CARTUCHO.ES-MAGRO a 01:28
60º 88 ESP19930630 OLIVARES, Antonio Jesu PIZZERIA ESPAÑOLA a 01:33
61º 122 ESP19870820 LOPEZ, Manuel POLSANDO-ZAMBRUSBIKE a 01:36
62º 145 ESP19790927 GARCIA, Adolfo SEMAR a 01:40
63º 91 ESP19910529 LOPEZ, Ruben TELCO'M GIMEX a 03:09
64º 57 ESP19971220 ARANDA, Agustin S PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN a 04:50
65º 113 ESP19970425 RICO, Raul S MUTUA LEVANTE R. GINESTAR a 05:36
66º 115 UGR19890418 ANCHIERI, Pablo S. ESTUDIANTES EL COLLA a 05:38
67º 140 ESP19860620 CARDENAS, Manuel BICIS CAMACHO a 05:52
68º 36 ESP19911229 CALLE, Ruben E.C. CARTUCHO.ES-MAGRO a 05:55
69º 34 ESP19950429 GONZALEZ, Jorge S E.C. CARTUCHO.ES-MAGRO a 05:58
70º 103 ESP19930601 GUTIERREZ, Javier MFACTORY-ENTRENAMIENTO C. a 05:58
71º 104 ESP19930830 MARIN, David MFACTORY-ENTRENAMIENTO C. a 05:58
72º 126 ESP19850916 RODRIGUEZ, Jaime POLSANDO-ZAMBRUSBIKE a 05:58
73º 134 ESP19871009 ESCOBAR, Francisco J. ZAMBRUSBIKES a 06:00
74º 21 ESP19970715 RUIZ, Aitor S CONTROLPACK - BADIA a 06:00
75º 55 ESP19950710 HERNANDEZ, David S PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN a 06:00
76º 86 ESP19970924 GARRIDO, Pablo S PIZZERIA ESPAÑOLA a 06:03
77º 4 ESP19951006 SALIDO, Pablo S BIC. RODRIGUEZ EXTREMADURA a 06:06
78º 78 ESP19930720 DOMENECH, Kevin PEÑA CICLISTA BENICASSIM a 06:06
79º 96 ESP19960915 GOMEZ, Benjamin S TELCO'M GIMEX a 06:06
80º 76 ESP19801111 ALGABA, Gabriel PEÑA CICLISTA BENICASSIM a 06:08
81º 64 ESP19920202 ROJAS, Nicolas FRIO ATERO a 06:08
82º 118 ESP19660508 ATERO, Fco Javier FRIO ATERO a 06:08
83º 114 ESP19970705 LLUCH, Rafael S MUTUA LEVANTE R. GINESTAR a 06:11
84º 27 ESP19660101 BADIA, Joaquim CONTROLPACK - BADIA a 06:11
85º 9 ESP19970403 GALAN, Marcos S BIC. RODRIGUEZ EXTREMADURA a 06:11
86º 26 ESP19970527 PIÑAN, David S CONTROLPACK - BADIA a 06:11
87º 146 ESP19921120 FERNANDEZ, Viuctor M. BERRIA a 06:29
88º 71 ESP19670906 MATAS, Mariano PEÑA CICLISTA BENICASSIM a 06:29
89º 72 ESP19961222 SANTOS, Daniel S PEÑA CICLISTA BENICASSIM a 06:29
90º 73 ESP19900306 SANCHIS, Joan PEÑA CICLISTA BENICASSIM a 06:29
91º 83 ESP19920528 NEHME, Jose PIZZERIA ESPAÑOLA a 06:35



RETIRADOS EN LA ETAPA
1 5 LOPEZ, Francisco ESP BIC. RODRIGUEZ EXTREMADURA
2 15 REDONDO, Hilari ESP ULBSPORTS - PRORED
3 28 COBO, Jose Luis ESP CONTROLPACK - BADIA
4 33 SILVA, Miguel A. ESP E.C. CARTUCHO.ES-MAGRO
5 35 GARCIA, Adrian ESP E.C. CARTUCHO.ES-MAGRO
6 37 RINCON, Miguel A ESP E.C. CARTUCHO.ES-MAGRO
7 38 MORENO, Pablo ESP E.C. CARTUCHO.ES-MAGRO
8 58 ORTEGA, Jose Ignacio ESP PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN
9 59 TURGOOSE, Fraser Jay GBR PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN

10 63 FERNANDEZ, Luis Miguel ESP FRIO ATERO
11 67 PIERRACHE, Gino BEL FRIO ATERO
12 68 GABALDON, Jesus ESP FRIO ATERO
13 69 VAZQUEZ, Jose Luis ESP FRIO ATERO
14 81 ARANDA, Oscar ESP PIZZERIA ESPAÑOLA
15 85 WARWICK, Sol GBR PIZZERIA ESPAÑOLA
16 87 LOPEZ, Carlos ESP PIZZERIA ESPAÑOLA
17 89 BARBERO, Antonio ESP PIZZERIA ESPAÑOLA
18 92 VILLAR, Pablo ESP TELCO'M GIMEX
19 98 GRECIANO, Roberto ESP TELCO'M GIMEX
20 101 LOPEZ, Jesus ESP MFACTORY-ENTRENAMIENTO C.
21 102 MUÑOZ, Sergio ESP MFACTORY-ENTRENAMIENTO C.
22 106 BENITEZ, Fco. Javier ESP SPOL CONCELLO PORRIÑO
23 107 CEREZO, Fermin ESP SPOL CONCELLO PORRIÑO
24 116 SHERIFF, Joseph GBR INDEPENDIENTE
25 117 ROSA, Manuel J. ESP P.C. LORA DEL RIO
26 121 SANCHEZ, Alberto ESP POLSANDO-ZAMBRUSBIKE
27 124 PRIETO, Antonio Ramo ESP POLSANDO-ZAMBRUSBIKE
28 130 BEATO, Jose M. ESP INDEPENDIENTE
29 131 VERA, Juan F. ESP MARBELLA BIKE
30 132 AGUILAR, Pedro ESP INDEPENDIENTE
31 133 MARTIN, Francisco M. ESP C.D. MARBELLA BIKE
32 135 SANCHEZ, Eduardo ESP DOS HERMANAS
33 136 VELEZ, Ruben ESP BTT LA PUEBLA DEL RIO
34 141 DEQUERO, Antonio J. ESP P.C. LORA DEL RIO
35 144 RUIZ, Ignacio ESP SEMAQR
36 147 AMARO, Jose L. ESP PUERTO CEREZOI
37 150 PEREZ, Victor ESP VIGUES
38 151 GOMEZ, Jose L. ESP LA PALMA
39 152 PEREZ, Pedro A. ESP LA PALMA
40 153 CANTERO, Angel ESP OCHAVADA

NO SALIDOS EN LA ETAPA
1 139 SANCHEZ, Oscar ESP DARE GOBIK
2 143 GARCIA, Jose A. ESP INFISPORT

MONTAÑA DE LA ETAPA

-ALTO DE CASTILBLANCO   -Km.: 31,60    3ª-Cat
1º 142 DOMINGUEZ, Daniel ESP MEITEL 3-Pun
2º 1 SANCHEZ, Daniel ESP BIC. RODRIGUEZ EXTREMADUR 2-Pun
3º 146 FERNANDEZ, Viuctor M. ESP BERRIA 1-Pun



-MEDIA FANEGA   -Km.: 77,70    3ª-Cat
1º 45 NESSET, Sigurd NOR GSPORT VALENCIA TURISME 3-Pun
2º 142 DOMINGUEZ, Daniel ESP MEITEL 2-Pun
3º 51 CHACON, Javier ESP PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN 1-Pun

METAS VOLANTES DE LA ETAPA

-28 DE FEBRERO   -Km.: 8,20
1º 32 TORREZ, Edwin Y. VEN E.C. CARTUCHO.ES-MAGRO 3-Pun
2º 47 CAYUELA, Jose Manuel ESP GSPORT VALENCIA TURISME 2-Pun
3º 4 SALIDO, Pablo ESP BIC. RODRIGUEZ EXTREMADUR 1-Pun

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º BIC. RODRIGUEZ EXTREMADUR BRE 08:14:36
2º ULBSPORTS - PRORED ALG 08:14:53 a 17
3º GSPORT VALENCIA TURISME GSP 08:15:00 a 24
4º E.C. CARTUCHO.ES-MAGRO CAR 08:16:04 a 01:28
5º PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN PNP 08:16:12 a 01:36
6º CONTROLPACK - BADIA CNT 08:17:00 a 02:24
7º TELCO'M GIMEX TEL 08:17:03 a 02:27
8º FRIO ATERO ATE 08:17:09 a 02:33
9º PEÑA CICLISTA BENICASSIM BEN 08:17:17 a 02:41

10º PIZZERIA ESPAÑOLA ESC 08:17:50 a 03:14
11º POLSANDO-ZAMBRUSBIKE ZAM 08:19:05 a 04:29
12º MUTUA LEVANTE R. GINESTAR MUT 08:23:03 a 08:27

----------------------------------------



CHALLENGE VUELTA A SEVILLA

Organiza.: CC Antonio Gomez Del Moral
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1º 31 ESP19940817 SERRANO, Gonzalo S E.C. CARTUCHO.ES-MAGRO 05:42:10 5
2º 3 ESP19921016 MONTERO, Jesus BIC. RODRIGUEZ EXTREMADURA mt. 5
3º 56 ESP19931228 MARTINEZ, Alvaro PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN a 04 13
4º 93 ESP19910417 OJEDA, Iñigo TELCO'M GIMEX a 04 14
5º 47 ESP19930817 CAYUELA, Jose Manuel GSPORT VALENCIA TURISME a 04 16
6º 74 ESP19941219 MAS, Gaspar S PEÑA CICLISTA BENICASSIM a 08 20
7º 49 ESP19940705 SANCHEZ, German S GSPORT VALENCIA TURISME a 10 19
8º 45 NOR19910629 NESSET, Sigurd GSPORT VALENCIA TURISME a 24 27
9º 112 ESP19910914 TORRES, Sergio MUTUA LEVANTE R. GINESTAR a 01:23 52

10º 6 ESP19940418 TAMAYO, Juan J. S BIC. RODRIGUEZ EXTREMADURAa 02:14 18
11º 14 ESP19840214 FERRER, Jorge ULBSPORTS - PRORED a 02:14 22
12º 32 VEN19920214 TORREZ, Edwin Y. E.C. CARTUCHO.ES-MAGRO a 02:14 23
13º 2 ESP19950118 DIAZ, Jose Manuel S BIC. RODRIGUEZ EXTREMADURAa 02:14 23
14º 16 ESP19970105 FUENTES, Javier S ULBSPORTS - PRORED a 02:18 17
15º 51 ESP19850729 CHACON, Javier PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN a 02:18 37
16º 142 ESP19850616 DOMINGUEZ, Daniel MEITEL a 02:22 24
17º 22 ESP19940810 ULLOA, Alex S CONTROLPACK - BADIA a 02:22 28
18º 108 ESP19880109 TORRALBO, Fco Jose SPOL CONCELLO PORRIÑO a 02:24 35
19º 1 ESP19920811 SANCHEZ, Daniel BIC. RODRIGUEZ EXTREMADURAa 02:27 31
20º 84 ESP19960309 ZAMANILLO, Ignacio S PIZZERIA ESPAÑOLA a 02:27 44
21º 7 ESP19970302 CASTILLA, Manuel J. S BIC. RODRIGUEZ EXTREMADURAa 02:27 46
22º 41 ESP19850908 MARTINEZ, Ivan GSPORT VALENCIA TURISME a 02:36 54
23º 65 ESP19970401 GONZALEZ, Miguel S FRIO ATERO a 03:29 61
24º 29 ESP19970401 CASANOVAS, David S CONTROLPACK - BADIA a 03:32 71
25º 17 ESP19950401 LLACER, Ricardo S ULBSPORTS - PRORED a 03:37 60
26º 95 ESP19930331 IZAGIRRE, Julen TELCO'M GIMEX a 03:37 72
27º 75 ESP19940831 MILLAN, Andres S PEÑA CICLISTA BENICASSIM a 03:39 74
28º 52 ESP19820928 PEREZ, Fco Jose PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN a 03:42 80
29º 137 ESP19791124 DOMINGUEZ, Juan D. DOMINGUEZ PAZOS a 03:54 68
30º 48 ESP19940502 MARTINEZ, Juan J. S GSPORT VALENCIA TURISME a 04:00 60
31º 115 UGR19890418 ANCHIERI, Pablo S. ESTUDIANTES EL COLLA a 07:52 79
32º 146 ESP19921120 FERNANDEZ, Viuctor M. BERRIA a 08:43 107
33º 43 ESP19900703 MARQUEZ, Fernando GSPORT VALENCIA TURISME a 11:23 98
34º 53 ESP19800903 GARCIA, Manuel Anton PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN a 12:41 139
35º 88 ESP19930630 OLIVARES, Antonio Jesu PIZZERIA ESPAÑOLA a 12:46 132
36º 122 ESP19870820 LOPEZ, Manuel POLSANDO-ZAMBRUSBIKE a 12:49 141
37º 11 ESP19961012 MAS, Jose S ULBSPORTS - PRORED a 14:26 73
38º 119 ESP19720429 ROMERO, David FRIO ATERO a 14:26 100
39º 13 ESP19920706 VALIENTE, Eric ULBSPORTS - PRORED a 15:00 87
40º 23 ESP19960821 BELTRAN, Oriol S CONTROLPACK - BADIA a 15:21 64
41º 25 GBR19830909 COMERFORD, Lee CONTROLPACK - BADIA a 15:21 67
42º 44 ESP19960519 HUIDOBRO, Josue S GSPORT VALENCIA TURISME a 15:21 85
43º 12 ESP19970525 GALVEZ, Ivan S ULBSPORTS - PRORED a 15:25 81
44º 97 POL19970709 WOJTANEK, Bartlomiej S TELCO'M GIMEX a 15:28 81
45º 42 ESP19940606 MIRAMBELL, Jorge S GSPORT VALENCIA TURISME a 15:31 112
46º 105 ESP19940112 MONTESINOS, Fco. Javier S SPOL CONCELLO PORRIÑO a 15:36 78
47º 62 ESP19951219 NAVARRO, Gines S FRIO ATERO a 15:36 98
48º 138 ESP19870821 MULERO, Fracusco CC LA HOYA LORCA a 15:36 129
49º 24 ESP19960628 MARSAL, Gerard S CONTROLPACK - BADIA a 15:38 107
50º 18 GBR19971117 CAICEDO, George Nicol S ULBSPORTS - PRORED a 15:38 108
51º 123 ESP19880327 ALVAREZ, Fco Jose POLSANDO-ZAMBRUSBIKE a 15:38 124
52º 82 ESP19960528 CASAUS, Fco Jose S PIZZERIA ESPAÑOLA a 15:41 102
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53º 125 ESP19891012 GARCIA, Daniel POLSANDO-ZAMBRUSBIKE a 15:41 110
54º 54 ESP19950401 PARRA, Juan Pedro S PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN a 15:41 111
55º 111 ESP19971206 MOLINA, Marcos S MUTUA LEVANTE R. GINESTAR a 15:41 127
56º 39 ESP19930423 VERA, Alvaro E.C. CARTUCHO.ES-MAGRO a 15:41 128
57º 145 ESP19790927 GARCIA, Adolfo SEMAR a 15:53 124
58º 36 ESP19911229 CALLE, Ruben E.C. CARTUCHO.ES-MAGRO a 17:08 136
59º 103 ESP19930601 GUTIERREZ, Javier MFACTORY-ENTRENAMIENTO C. a 17:11 125
60º 96 ESP19960915 GOMEZ, Benjamin S TELCO'M GIMEX a 17:19 146
61º 76 ESP19801111 ALGABA, Gabriel PEÑA CICLISTA BENICASSIM a 17:21 155
62º 83 ESP19920528 NEHME, Jose PIZZERIA ESPAÑOLA a 17:48 176
63º 57 ESP19971220 ARANDA, Agustin S PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN a 19:03 109
64º 104 ESP19930830 MARIN, David MFACTORY-ENTRENAMIENTO C. a 20:11 117
65º 55 ESP19950710 HERNANDEZ, David S PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN a 20:13 112
66º 21 ESP19970715 RUIZ, Aitor S CONTROLPACK - BADIA a 20:13 113
67º 86 ESP19970924 GARRIDO, Pablo S PIZZERIA ESPAÑOLA a 20:16 116
68º 78 ESP19930720 DOMENECH, Kevin PEÑA CICLISTA BENICASSIM a 20:19 112
69º 4 ESP19951006 SALIDO, Pablo S BIC. RODRIGUEZ EXTREMADURAa 20:19 140
70º 114 ESP19970705 LLUCH, Rafael S MUTUA LEVANTE R. GINESTAR a 20:24 127
71º 27 ESP19660101 BADIA, Joaquim CONTROLPACK - BADIA a 20:24 160
72º 71 ESP19670906 MATAS, Mariano PEÑA CICLISTA BENICASSIM a 20:42 154

GENERAL MONTAÑA
1º 142 DOMINGUEZ, Daniel ESP MEITEL 7-Pun
2º 146 FERNANDEZ, Viuctor M. ESP BERRIA 4-Pun
3º 45 NESSET, Sigurd NOR GSPORT VALENCIA TURISME 3-Pun
4º 51 CHACON, Javier ESP PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN 2-Pun
5º 1 SANCHEZ, Daniel ESP BIC. RODRIGUEZ EXTREMADUR 2-Pun

GENERAL METAS VOLANTES
1º 47 CAYUELA, Jose Manuel ESP GSPORT VALENCIA TURISME 5-Pun
2º 32 TORREZ, Edwin Y. VEN E.C. CARTUCHO.ES-MAGRO 3-Pun
3º 74 MAS, Gaspar ESP PEÑA CICLISTA BENICASSIM 2-Pun
4º 3 MONTERO, Jesus ESP BIC. RODRIGUEZ EXTREMADUR 1-Pun
5º 4 SALIDO, Pablo ESP BIC. RODRIGUEZ EXTREMADUR 1-Pun

GENERAL EQUIPOS
1º GSPORT VALENCIA TURISME GSP ESP 017:07:05
2º BIC. RODRIGUEZ EXTREMADUR BRE ESP 017:10:58 a 03:53
3º PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN PNP ESP 017:12:34 a 05:29
4º ULBSPORTS - PRORED ALG ESP 017:13:29 a 06:24
5º E.C. CARTUCHO.ES-MAGRO CAR ESP 017:21:25 a 14:20
6º TELCO'M GIMEX TEL ESP 017:22:24 a 15:19
7º PEÑA CICLISTA BENICASSIM BEN ESP 017:22:38 a 15:33
8º CONTROLPACK - BADIA CNT ESP 017:24:38 a 17:33
9º PIZZERIA ESPAÑOLA ESC ESP 017:25:25 a 18:20

10º FRIO ATERO ATE ESP 017:39:43 a 32:38
11º MUTUA LEVANTE R. GINESTAR MUT ESP 017:43:23 a 36:18
12º POLSANDO-ZAMBRUSBIKE ZAM ESP 017:50:38 a 43:33


	portada2
	res2
	etapa2
	gen2

